
1

PŘIDEJTE 
ke království 
další území,

. : • 
torie

08

• 3 nabarvené figurky 
(princezna, rytíř a drak)

* ,5 destiček území
• 36 karet stránek
• 4 kouzelné žetony
• 4 karty nápovědy
• 1 pravidla '

-e ••Přečtete si
první stránku 

své knihy...

... nebo 
PŘESUŇTE 

postavu...

«
UPOZORNĚNÍ: Nevhodné pro děti do 

3 let, obsahuje malé části. Hrozí riziko 
udušení. UPOZORNENIE: Nevhodné 
pre deti do 3 rokov, obsahuje malé časti. 
Hrozí nebezpečenstvo udusenia.

... A VYPRÁVĚJTE PŘÍBĚH VĚKŮ.

BYLO NEBYLO JE DOBRODRUŽNÁ RODINNÁ 
hra, která vás přenese přímo doprostřed 

pohádkové říše.
Rozšiřujte království ZA SEDMERO HORAMI 

a promyšleně přesouvejte PRINCEZNU, RYTÍŘE 
a DRAKA, aby se vám podařilo přečíst všechny 

stránky knihy a dokončit příběh.

• Plánování

Svižné herní tempo

• Vyprávění příběhu

ALBI infobox

590228

Skutečná podoba součástí se může lišit od vyobrazení na obalu.

2-4 hraci 30 min

(/ Fantazie

062666

859022806266639835

Výrobce: IELLO - 9 avenue des Érables, lot 341

54180 Heillecourt - Francie
Fairy Tile © IELLO 2018. Všechna práva vyhrazena. 
Vyvinuto ve Francii. Vyrobeno v jiaxingu, Čína, 

společností Whatz Games. 1. vydání.

Distributor pro ČR: 
ALBI Česká republika, a. s. 

Thámova 13,186 00 Praha 8 
e-mail: info@albi.cz 
www.eshop.albi.cz

Distributor pre SR:
ALBI, s.r.o.
Oravská ulica 8557/22 
010 01 Žilina 

www.eshop.albi.sk

exclusive
K dostání exkluzivně 

v Albi.

mailto:info@albi.cz
http://www.eshop.albi.cz
http://www.eshop.albi.sk

